檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：府教發字第1060235089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0235089A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送106年資訊月主題館「數位教學與學習區」展示內容

及實施計畫，請鼓勵師生前往參觀，請查照。

說明：

一、依據教育部106年11月20日臺教資(三)字第1060167614號

函辦理。

二、教育部參與106年資訊月主題館「數位教學與學習區」設

置教育樂園展示(詳附件1)，以「創課樂學」、「虛實探奇

」及「聰明學習」為主題，透過多元科技教學的概念，呈

現各項數位學習資源的應用。

三、展示期間：106年12月6日(週三)至12月11日(週一)；邀請

學校團隊及教育單位共同參與，期間主辦單位每日舉辦「

好學講堂」，每日全程參與可核發研習時數7小時。

四、展示活動期間提供學生課外教學活動導覽預約，相關報名

方法請參閱資訊月網站(http://www.itmonth.org.tw)，

洽詢專線(02)2577-4249分機315毛雅慧小姐。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-22
16:00:41

1060004384

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

106/11/22